
ديفيوزر هاى سقفى چهارگوش

SQUARE & RECTANGULAR CEILING DIFFUSERS

MODEL:   SCD

كاتالوگ

ارائه دهنده راهكار هاى نوين تهويه مطبوع

office@vent.ir
vent.ir/fa

+ 98 21-91016677
تهران، كامرانيه، خيابان شهيد لواسانى پلاك ٥٥ واحد ١٠٢

شهرك صنعتى عباس آباد، خيابان جامى، خيابان سپيدار، پلاك ١٠٤٤



shar.hvac+ 98 21-91016677
تهران، كامرانيه، خيابان شهيد لواسانى پلاك ٥٥ واحد ١٠٢

شهرك صنعتى عباس آباد، خيابان جامى، خيابان سپيدار، پلاك ٢٧

office@vent.ir 2

SCD مدل
SQUARE & RECTANGULAR CIELING DIFFUSERS

ديفيوزر سقفى چهارگوش

كاربرد

ويژگى ها

پوشش نهايى

گزينه هاى انتخابى تجهيزات جانبى

فريم L از جنس پروفيل آلومينيوم با لبه ٣٣ ميليمترساختار استاندارد قاب (فريم)

Parralel Blade يا دمپر پرره موازى Opossed Blade دمپر پره مخالف دمپر

ساده، عايق دار، اكولايزر پلنيوم

تخت گرد، تخت چهارگوش، سفارشى تبديل

ديفيــوزر ســقفى مــدل SCD داراى طراحــى ويــژه بــا يكپارچگــى بســيار بــالا 

اســت كــه منجــر بــه كاهــش عمــق دريچــه ـ بــه ٤٧ ميلــى متــر ـ مــى شــود. ايــن 

ديفيــوزر داراى ظاهــر زيبــا و دلپذيــر و هماهنــگ بــا انــواع ســقف ها بــه خصوص 

ــراى نصــب  در  ــوزر را ب ــاژولار اســت. عمــق بســيار كــم، ديفي سيســتم هــاى م

ــد. ــى كن ــده آل م ــقف، اي ــت س ــى پش ــاع خال ــت ارتف ــا محدودي ــى ب ــل هاي مح

هســته داخلــى بــه راحتــى قابــل جــدا شــدن اســت و امــكان دسترســى در محل 

را فراهــم مــى كنــد . اگــر چيدمــان داخلــى اتــاق تغييــر كنــد، مــى تــوان بــا هســته 

داخلــى جايگزيــن، الگــوى هــواى جديــد ايجــاد شــود و قــاب بــدون تغييــر باقــى 

بمانــد. در صــورت نيــاز بــه تغييــر الگــوى جريــان هــواى عبــورى، امكان مســدود 

كردن بخشــى از مســير هواى دريچه، بدون تغيير در ظاهر آن امكان پذيراســت.

ــا  ــده ب ــترود ش ــى اكس ــل آلومينيوم ــا از پروفي ــقفى تمام ــاى س ــوزر ه ديفي

ــى  ــوب بيرون ــى آن در چارچ ــته داخل ــه هس ــوند ك ــى ش ــاخته م ــالا س ــت ب كيفي

بــا اســتفاده از فنــر و ميلــه نگهدارنــده نصــب شــده و قابــل بــاز شــدن و 

بيــرون آوردن (بــه جهــت دسترســى بــراى نصــب و تنظيــم دمپــر) اســت. 

امــكان انتخــاب  از ميــان ١٢ الگــوى مختلــف ديفيوزرهــاى هــواى مربــع 

ــار  ــا چه ــه ي ــه طرف ــه، س ــه گوش ــه، دو طرف ــه، دو طرف ــك طرف ــتطيل ، ي ــا مس ي

ــراى كاربردهــاى هــواى تــازه و هــواى برگشــت، گزينــه هــاى زيــادى  طرفــه ب

را بــراى رســيدن بــه الگــوى هــواى دلخــواه در اختيــار طــراح قــرار مــى دهــد.

طراحى خاص با افت فشار و سطح صداى بسيار پايين •

پوشش رنگ پودرى الكترواستاتيك با كيفيت حداقل ٧٠ ميكرون •

ساخته شده از آلياژ آلومينيوم با كيفيت  و خلوص بالا •

هــا،  ديفيــوزر  از  عبــورى  هــواى  جريــان  مقــدار  كنتــرل  منظــور  بــه 

مــى تــوان از دمپرهــاى پشــت دريچــه اى اســتفاده كــرد. دمپرهــاى پشــت 

ــوند.مقدار  ــى ش ــاخته م ــوازى س ــره م ــل و پ ــره متقاب ــدل پ ــه اى در دو م دريچ

ــم  ــل تنظي ــى، قاب ــك پيچ ــك بادام ــق ي ــا، از طري ــن دمپره ــورى از اي ــان عب جري

ــود. ــد ب ــترس خواهن ــوز در دس ــى ديفي ــته داخل ــردن هس ــارج ك ــا خ ــوده و ب ب

امــكان طراحــى و ســاخت پلنيــوم گالوانيــزه بــا ورودى مســتطيل و يــا دايــره 

اى، بــا تبديــل صفحــه اى، بــه همــراه دمپرهــاى كنتــرل مقــدار جريــان نيــز، بــراى 

ــود دارد. ــا، وج ــوزر ه ــر ديفي ــرد بهت ــوا و عملك ــت ه ــع يكنواخ ــان از توزي اطمين

درصــورت نيــاز، ايــن امــكان وجــود دارد كــه تمامــى انــواع باكســهاى 

كنتــرل  منظــور  بــه  دريچــه،  پشــت  هــاى  تبديــل  و  هــا  پلنيــوم  توزيــع، 

كاهــش  نيــز  و   Condense و  چگالــش  از  جلوگيــرى  انــرژى،  ميــزان 

ســطح صــداى هــوا، بــا انــواع عايــق هــاى صوتــى و حرارتــى ارائــه شــوند.

پلنــوم  شــود  مــى  توصيــه  هــوا،  يكنواخــت  توزيــع  بــراى 

گيــرد. قــرار  اســتفاده  مــورد  داخلــى  اكولايــزر  صفحــه  يــك  بــا 
ــودرى  ــا روكــش ســفيد پ ــى، ديفيــوزر مــدل SCD ب ــق اســتاندارد داخل مطاب

اكترواســتاتيك پلــى اســتر بــه رنــگ هــاى RAL9016 مــات، عرضــه مــى شــود. 

كــد هاى رنگ RAL9006 ،RAL9005 ،RAL9003 در صورت درخواســت 

قابــل ارائــه بــوده و بــراى ســاير كدهاى رنگ اســتاندارد، نيــاز به هماهنگى اســت.
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ابعاد استاندارد*

Nom Neck Actual Neck Min Cut Out Overall

150 x 150 147 x 147 223 x 223 298 x 298

225 x 225 222 x 222 298 x 298 373 x 373

300 x 300 297 x 297 373 x 373 448 x 448

375 x 375 372 x 372 448 x 448 523 x 523

447 x 447 444 x 444 520 x 520 595 x 595

450 x 450 447 x 447 523 x 523 598 x 598

Nom Neck Actual Neck Min Cut Out Overall

225 x 150 222 x 147 298 x 223 373 x 298

300 x 150 297 x 147 373 x 223 448 x 298

375 x 150 372 x 147 448 x 223 523 x 298

450 x 150 447 x 147 523 x 223 598 x 298

444 x 444 520 x 520 595 x 595

300 x 225 297 x 222 373 x 298 448 x 373

375 x 225 372 x 222 448 x 298 523 x 373

450 x 225 447 x 222 523 x 298 598 x 373

375 x 300 372 x 297 448 x 373 523 x 448

450 x 300 447 x 297 523 x 373 598 x 448

450 x 375 447 x 372 523 x 448 598 x 523

ديفيوزر مستطيلى (ابعاد استاندارد)ديفيوزر مربعى (ابعاد استاندارد)

* ابعاد استاندارد تنها براى سهولت مراجعه به جداول  فنى ارائه شده اند. 

توليد ديفيوزر ها در هر سايز درخواستى در محدوده زير امكان پذير 

است.
حداقل سايز اسمى ١٥٠ در ١٥٠   ميليمتر  •

حداكثر سايز اسمى ١٥٠٠ در ١٥٠٠  ميليمتر  •

حداقل برش كانال

ابعاد پشت كار

ابعاد بيرون تا بيرون ديفيوزر

هسته داخلى قابل جابجايى 
براى نصب از داخل

با دمپر پره مخالف
٩٧ ميليمتر

بدون دمپر 
ميليمتر ٤٧
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روش استاندارد نصب
فلنــج ســاده  يــك  بــه  اســتاندارد  مطابــق  ديفيوزرهــاى ســقفى عمومــا 

ــى) بــا پيــچ متصــل  ــه شــده روى ســطح زيــر كار (يــا قــاب هــاى چوب تعبي

مــى شــوند و ســوراخ مربــوط بــه پيــچ در گــردن ديفيــوزر طراحــى شــده 

و دسترســى بــه آن بــا خــارج كــردن هســته داخلــى امــكان پذيــر اســت.

ــب  ــراى نص ــر ب ــى مت ــرض ٣٢ ميل ــا ع ــه، ب ــتاندارد٤٥ درج ــاب اس ــه ق لب

روى ســطح يــا فريــم هــاى زيــر كار ســقف كاذب طراحــى شــده اســت.

مــى  و  بــوده  پيــچ  ســوراخ  داراى   ، نيــز  انتخابــى   L فريــم 

شــود  پيــچ  چوبــى  قــاب  يــا  كار  زيــر  فريــم  بــه  رو  از  توانــد 

داراســت.  نيــز  را  داخــل  از  اتصــال  امــكان  همچنــان  اينكــه  ضمــن 

33

 ابعاد بيرون تا بيرون ديفيوزر ٥ ميليمتر كمتر از فاصله دو تى بار    

تى بار ساپورت سقف ماژولار آرمسترانگ 

نصب فريم استاندارد روى ساپورت سقف آرمسترانگ

نصب فريم ويژه آرمسترانگ روى ساپورت سقف آرمسترانگ

نصب فريم استاندارد از روبرو، روى قاب چوبى

ùwŒ Ë‡ù üv éÎ~ „◊Î• ∙ z ‘ wÆÉv
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 ابعاد بيرون تا بيرون ديفيوزر  

مركز تي بار

1mm

 ابعاد بيرون تا بيرون ديفيوزر ٦ ميليمتر كمتر از فاصله دو تى بار    

نياز است سايز تى بار اعلام شود. 
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داده هاى عملكردى

Size Neck mm
Volume l/s 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90

Static Pressure (Pa) 2.4 3.5 4.4 5.8 7.5 9.1 10.8      12.5  13.2  17.6 19.8 22.5 25.3 28.2

Sound Level (NR) 12 17 21 25 28 31 34 36 38 42 43 44 46 48

4 way Throw (m) @ 0.5m/s 0.8 1.0 1.2 1.4 1.6 1.7 1.9 2.1 2.3 2.4 2.7 2.9 3.1 3.2

4 way Throw (m) @ 0.25m/s 1.3 1.4 1.6 1.8 2.0 2.2 2.4 2.6 2.7 2.9 3.1 3.3 3.5 3.6

Volume (l/s) 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140   150 160 170 180
Static Pressure (Pa) 2 2.8 4 5.2 6.8 8.3   10.2 12 14.2 16.4 18.9 22 24.4 27.3

Sound Level (NR) 11 16 20 23 27 29 32 34 37 38 40 42 44 45

4 way Throw (m) @ 0.5m/s 1 1.1 1.3 1.5 1.7 1.8 2 2.2 2.3 2.5 2.7 2.9 3 3.2

4 way Throw (m) @ 0.25m/s 1.3 1.5 1.6 1.8 2 2.2 2.3 2.5 2.7 2.9 3.1 3.2 3.4 3.6

Volume (l/s) 75 100 125 150 175 200   225 250 275  300  325  350     375 400

Static Pressure (Pa) 1.7 2.8 4.2 5.9 7.8 9.9 12.2 14.8  17.6 20.6 24.1  27.6 30.9 34.8

Sound Level (NR) 9 17 23 28 33 36 40 43 45 48 51 54 54 56

4 way Throw (m) @ 0.5m/s 1.1 1.3 1.6 1.9 2.1 2.4 2.7 2.9 3.2 3.4 3.7 3.9 4.2 4.5

4 way Throw (m) @ 0.25m/s 1.3 1.6 1.9 2.1 2.4 2.7 3 3.2 3.5 3.8 4.1 4.4 4.6 4.9

Volume (l/s) 125 150 175 200   225                     250 275 300 325 350 375 400  425  450

Static Pressure (Pa) 1.9 2.7 3.7 4.9 6.2 7.8 9.4 11.3   13.3 15.4 17.8 20.3 23 25.8

Sound Level (NR) 12 17 22 25 28 31 34 36 38 40 42 44 46 47

4 way Throw (m) @ 0.5m/s 1.3 1.5 1.7 1.9 2.1 2.3 2.5 2.7 2.9 3.1 3.4 3.7 3.8 4.0

4 way Throw (m) @ 0.25m/s 1.7 1.9 2.1 2.3 2.5 2.7 2.9 3.1 3.3 3.5 3.7 3.9 4.1 4.3

Volume (l/s) 200      225 250 275                300 325 350 375 400 425  450  475     500 525

Static Pressure (Pa) 3.1 4 4.9 5.9 7.1 8.3 9.7 11.1 12.7 14.3 16.1 17.9 19.9 20.2

Sound Level (NR) 17 20 23 26 28 30 32 34 36 38 39 41 42 44

4 way Throw (m) @ 0.5m/s 1.7 1.9 2.1 2.2 2.4 2.6 2.8 3 3.2 3.4 3.6 3.8 4 4.2

4 way Throw (m) @ 0.25m/s 1.9 2.2 2.4 2.6 2.8 3 3.2 3.4 3.7 3.9 4.1 4.3 4.5 4.7

Volume (l/s) 250  275                 300 325 350 375 400 425     450 475           500 525 550 575

Static Pressure (Pa) 3.2 3.9 4.7 5.6 6.5 7.6 8.7 9.9 11.2 12.6 14 15.6 17.2 18.9

Sound Level (NR) 16 19 21 23 26 27 29 31 33 34 36 37 38 39

4 way Throw (m) @ 0.5m/s 1.9 2.1 2.2 2.4 2.6 2.8 3 3.1 3.3 3.5 3.7 3.8 4 4.2

4 way Throw (m) @ 0.25m/s 2.1 2.3 2.5 2.7 2.9 3.1 3.2 3.4 3.6 3.8 4 4.2 4.4 4.6

Volume (l/s) 300 325 350 375 400 425     450 475           500 525 550 575 600  625

Static Pressure (Pa) 3.2 3.8 4.5 5.2 6 6.9 7.8 8.7 9.8 10.8 12 13.9 14.5 15.8

Sound Level (NR) 16 19 21 23 24 26 28 29 31 32 33 35 36 37

4 way Throw (m) @ 0.5m/s 1.7 1.9 2.1 2.2 2.4 2.6 2.7 2.9 3.1 3.3 3.5 3.8 4 4.1

4 way Throw (m) @ 0.25m/s 2 2.2 2.4 2.6 2.8 3 3.2 3.3 3.5 3.7 3.9 4.1 4.3 4.4

Throw Correction Factors
3 way x1.5

2 way x2.3

1 way x4
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NR40

NR5
NR10

20.0
18.0
16.0
14.0
12.0
10.0
8.0
6.0
4.0
2.0
0.0

4.0
3.5
3.0
2.5
2.0
1.5
1.0
0.5
0.0
0.5–
1.0–

١٥٠ ميليتر X ديفيوزر سقفى چهارطرفه ١٥٠

20.0
18.0
16.0
14.0
12.0
10.0
8.0
6.0
4.0
2.0
0.0

4.0
3.5
3.0
2.5
2.0
1.5
1.0
0.5
0.0
0.5–
1.0–

٢٢٥ ميليتر X ديفيوزر سقفى چهارطرفه ٢٢٥

20.0
18.0
16.0
14.0
12.0
10.0
8.0
6.0
4.0
2.0
0.0

4.0
3.5
3.0
2.5
2.0
1.5
1.0
0.5
0.0
0.5–
1.0–

٣٠٠ ميليتر X ديفيوزر سقفى چهارطرفه ٣٠٠
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SCD مدل
SQUARE & RECTANGULAR CIELING DIFFUSERS

ديفيوزر سقفى چهارگوش

shar.hvac
تهران، كامرانيه، خيابان شهيد لواسانى پلاك ٥٥ واحد ١٠٢

شهرك صنعتى عباس آباد، خيابان جامى، خيابان سپيدار، پلاك ٢٧

20.0
18.0
16.0
14.0
12.0
10.0
8.0
6.0
4.0
2.0
0.0

4.0
3.5
3.0
2.5
2.0
1.5
1.0
0.5
0.0
0.5–
1.0–

٣٧٥ ميليتر X ديفيوزر سقفى چهارطرفه ٣٧٥

20.0
18.0
16.0
14.0
12.0
10.0
8.0
6.0
4.0
2.0
0.0

5.0
4.5
4.0
3.5
3.0
2.5
2.0
1.5
0.5
0.5
0.0

٤٥٠ ميليتر X ديفيوزر سقفى چهارطرفه ٤٥٠

20.0
18.0
16.0
14.0
12.0
10.0
8.0
6.0
4.0
2.0
0.0

4.0
3.5
3.0
2.5
2.0
1.5
1.0
0.5
0.0
0.5–
1.0–

٥٢٥ ميليتر X ديفيوزر سقفى چهارطرفه ٥٢٥

NR35

NR30

NR25

NR5
NR10

NR20

NR35

NR30

NR25

NR5 NR10

NR20



shar.hvac+ 98 21-91016677
تهران، كامرانيه، خيابان شهيد لواسانى پلاك ٥٥ واحد ١٠٢

شهرك صنعتى عباس آباد، خيابان جامى، خيابان سپيدار، پلاك ٢٧
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SCD مدل
SQUARE & RECTANGULAR CIELING DIFFUSERS

ديفيوزر سقفى چهارگوش

20.0
18.0
16.0
14.0
12.0
10.0
8.0
6.0
4.0
2.0
0.0

4.0
3.5
3.0
2.5
2.0
1.5
1.0
0.5
0.0
0.5–
1.0–

٦٠٠ ميليتر X ديفيوزر سقفى چهارطرفه ٦٠٠

دستورالعمل كد گذارى

ابعاد اسمى

نوع قاب
 {1}

هسته
 {2}

رنگ
 {3}

عرض
 {4}

ارتفاع
 {5}

عمق
 {6}

دمپر
 {7}

تجهيزات جانبى
 {8}

شكل جهت
 {9}

W* ٤٥ درجه 1* قابل جابجايى 1* ٩٠١٦ mm mm mm P* دمپر موازى T تبديل سفارشى 4* چهارطرفه

L عمود 2 ثابت 2 ٩٠٠٦ O دمپر مخالف P پلنيوم  سفارشى 4L چهارطرفه مستطيلى

A آرمسترانگ 3 ٩٠٠٥ A اكچويتور الكتريكال 3 سه طرفه مربعى

4 ٩٠٠٣ 3S سه طرفه مستطيلى پره موازى ضلع كوچكتر

5 رال رنگ سفارشى 3L سه طرفه مستطيلى پره موازى ضلع بزرگتر

2 دوطرفه  مربعى

2S دوطرفه  مستطيلى پره موازى ضلع كوچكتر

2L دوطرفه  مستطيلى پره موازى ضلع بزرگتر

2C دوطرفه  مربعى كنجى

1 يك طرفه  مربعى

1S يك طرفه  مستطيلى پره موازى ضلع كوچكتر 

1L يك طرفه  مستطيلى پره موازى ضلع بزرگتر

SCD-{1}/{2}/{3}/ {4}X{5}X{6} /{7}/{8}/{9}

نشانگر ويژگى هاى دمپر استاندارد ، بدون تعريف جزئيات سفارشى مى باشد.  *

** اندازه فريم دمپر بر اساس استاندارد ٤٠ ميليمتر مى باشد. (در صورت درخواست قابل تغيير است.)
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SCD مدل
SQUARE & RECTANGULAR CIELING DIFFUSERS

ديفيوزر سقفى چهارگوش

shar.hvac
تهران، كامرانيه، خيابان شهيد لواسانى پلاك ٥٥ واحد ١٠٢

شهرك صنعتى عباس آباد، خيابان جامى، خيابان سپيدار، پلاك ٢٧

الگوى چيدمان پره ها

ديفيوزر سقفى چهار طرفه

ديفيوزر سقفى يك طرفه

1L
يك طرفه  مستطيلى پره موازى ضلع بزرگ تر

1
يك طرفه مربعى

1S
يك طرفه  مستطيلى پره موازى ضلع كوچك تر

4L
چهار طرفه  مستطيلى پره موازى ضلع بزرگ تر

4
چهار طرفه مربعى

ديفيوزر سقفى دو طرفه

2S
دو طرفه  مستطيلى پره موازى ضلع كوچك تر

2L
دو طرفه  مستطيلى پره موازى ضلع بزرگ تر

2
دو طرفه مربعى

2C
دو طرفه كنجى

ديفيوزر سقفى سه طرفه

3S
سه طرفه  مستطيلى پره موازى ضلع كوچك تر

3L
سه طرفه  مستطيلى پره موازى ضلع بزرگ تر

3
سه طرفه مربعى


